3 NIU WHITEPOST 1 - FGM 14.00 42.00
1 BX SEDA NEGRA 3-0 TC20 - CIRUGIA

PERUANA X 1/2 CAJA
27.50 27.50

3 NIU FRESA REDONDA AZUL
001-018M - MDT

5.00 15.00

2 BX LIDOCAINA PLASTICO 2% CAJA
50 UNDS - NEW STETIC

70.00 140.00

OP. GRAVADAS: S/ 454.66
IGV: S/ 81.84

TOTAL A PAGAR: S/ 536.50

Son: Quinientos treinta y seis con 50/100 Soles

Código Hash: ROGg7HaPAK6spHezPf+CClY8W0c=

CONDICIÓN DE PAGO: Contado

PAGOS:
• Efectivo - S/ 536.5
Vendedor:
ANGELICA MORALES

Términos y condiciones del servicio
NO SE PERMITE DEVOLUCIONES

Para consultar el comprobante ingresar a